
 

  

                                                                          
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
25.02.2021  № 217 

 

Про прийняття у комунальну власність Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області 

Золочівської музичної школи Золочівської районної ради 

Львівської області, зміну засновника, найменування та 

затвердження Статуту в новій редакції 

 

 

Відповідно до ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців  та громадських формувань», 

Закону України «Про позашкільну освіту», враховуючи рішення Золочівської 

районної ради Львівської області «Про передачу бюджетних установ, 

закладів та їх майна із спільної власності територіальних громад 

Золочівського району Львівської області у комунальну власність органів 

місцевого самоврядування» від 19.11.2020 р. № 644, рішення Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття бюджетних установ, закладів та їх майна із спільної 

власності територіальних громад Золочівського району Львівської області у 

комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області» від 22.12.2020 р. № 49, міська рада, –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, код ЄДРПОУ 04055908, 

Золочівську музичну школу Золочівської районної ради Львівської області, 

код ЄДРПОУ 22330844. 

2. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області, 

код ЄДРПОУ 04055908, увійти у склад засновника Золочівської музичної 

школи Золочівської районної ради Львівської області, код ЄДРПОУ 

22330844. 



 

  

3. Змінити найменування Золочівської музичної школи Золочівської 

районної ради Львівської області на Золочівську мистецьку школу. 

4. Затвердити у новій редакції Статут про Золочівську мистецьку 

школу, згідно додатку 1. 

5. Уповноважити директора Золочівської мистецької школи Кривень 

Марію Іванівну здійснити заходи з внесення змін до відомостей які містяться 

в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань щодо змін в частині засновника, найменування, а 

також реєстрації Статуту в новій редакції у відповідному органі державної 

реєстрації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань інфраструктури, комунальної власності і комунального господарства, 

управління майном громади. 

 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ 


